
 

Filiado à Confederação Brasileira de Futebol – Fundada em 14 de Março de 1927 
Sede Própria – Edf. Orlando Gomes de Barrosa, Rua Zacarias de Azevedo, 119 – Centro, Maceió/Al 

CEP: 57.020-470 / Fones: (82) 3326.2015 / 3326.6413 Fax (82) 3221.0145 
Site: www.futeboldealagoas.net – E-mail: faf@futeboldealagoas.net 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 

 

 

 

O Vice-Presidente de Futebol Amador da Federação Alagoana de Futebol, no uso de 

suas atribuições que lhe são  conferidas pelo estatuto da entidade em vigor, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Convocar os Srs. Presidente e/ou Representantes devidamente  credenciados  por seus 

clubes, para comparecerem no próximo dia  14 do mês de maio  do corrente ano, na 

sede desta  entidade, ocasião em que será realizada a Reunião  referente a entrega do 

Regulamento e Tabelas do   Campeonato Alagoano de Futebol  Sub-15,Sub-18  com a 

primeira chamada as 16:00 ( dezesseis ) horas e a segunda chamada as 16:30 (dezesseis 

e trinta ) horas,  com qualquer numero: 

 

 

 

ORDEM DO DIA : 
 
 
Decidir sobre todos os assuntos referentes  a entrega do Regulamento Sub-15 e Sub-18  

do Campeonato Alagoano de Futebol Amador de 2009. 

 

 

 

Maceió,  06 de maio  de 2009. 

 

 

 

 

 

João Batista da Silva 

Vice-Presidente de Futebol Amador - FAF 

 


